МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

г. Ханты-Мансийск № о

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы
обучения набора 2018-2019 г.
на места с оплатой стоимости за обучение

на основании: протокола № 9 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 27 августа
2018 г., договора об оказании платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Лянторский нефтяной техникум (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Югорский государственный университет» с 01 сентября
2018 года на очную форму обучения на места с оплатой стоимости за обучение, на
основе результатов освоения поступающими образовательной программы
основного общего образования, указанных в предоставленных поступающими
документах об образовании:

по специальности: 21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений» (на базе основного общего образования)

1 Таджиев Парвин Парвизович
2 Вербенко Анастасия Евгеньевна
3 Кантерова Полина Валерьевна
4 КазиахМедов Казиахмед Юсуфович
5 Шестаков Илья Олегович
6 Аджиев Апаз Тажутдинович
7 Шевкопляс Иван Борисович
8 Поликарпов Максим Иванович
9 Иволгин Александр Анатольевич
10 Качмасова Бурлият Ариповна
11 Кайнаров Рамис Фарходович
12 Гамидов Эльдар Солтанович

4,12
4,05

4
4
4

3,94
3,94
3,93
3,89
3,88
3,87
3,85

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кийдан Ольга Вячеславовна
Должность: Заместитель директора по УР
Дата подписания: 26.01.2022 09:44:37
Уникальный программный ключ:
a2a2319df162d74b91cd23ebb9334b717bafdfce

13 Аникин Иван Артемович 3,81
14 Мурзабулатов Ал мае Рустамович 3,81
15 Рубцова Анна Андреевна 3,81
16 Долганова Елизавета Андреевна 3,77
17 Саворовская Лариса Олеговна 3,75
18 Шахмухаметов Фагим Рамилевич 3,73
19 Яковлев Глеб Евгеньевич 3,72
20 Владыкин Данил Михайлович 3,7
21 Газизов Руслан Шарифьянович 3,7
22 Такаев Едгор Коракузиевич 3,7
23 ГиллерЮлия Сергеевна 3,64
24 Абдракипов Раушан Рафисович 3,63
25 Печерная Валерия Валерьевна 3,62
26 Зайнетдинов Владислав Уралович 3,62
27 Сурин Андрей Владимирович 3,59
28 Садикова Мижгона Абдуфаттоевна 3,5
29 Пастовенский Владимир Николаевич 3,5
30 Бакунович Александр Викторович 3,5

по специальности: 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» (на базе
основного общего образования)

1 Бридер;Кирилл Александрович 3,94
2 Ашрапов Улугбек Иномжонович 3,94
3 Абдуллаев Абдулвагаб Альбертович 3,82
4 Ибиев Омар Джаватович 3,75
5 Беглерханов Самир Тимурович 3,68

по специальности: 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта» (на базе основного общего образования)

1 Мамаков Насир Алимурзаевич 4,43
2 Витинбаев Юсуп Асланбекович 3,94
3 Томчук Владислав Евгеньевич 3,75
4 Набиев Шахзод Холмирзоевич 3,64
5 Афанасьев Данил Николаевич 3,56
6 Парамошин Игорь Алексеевич 3,56
7 Пирназаров Муминджон Муроджонович 3,52
8 Рахматов Ахмаджон Хасанович 3,52
9 Рамиев Руслан Анварович 3,5
10 Садуллаев Руслан Гусеенович 3,5
11 Щупов; Данил Андреевич 3,5
12 Пономаренко Артем Владимирович 3,5
13 Умхаев Дени Бесланович 3,47
14 Шевченко Александр Олегович 3,47

15 Алиев Азиз Зайналович 3,43
16 Сулейманов Денис Русланович 3,43
17 Фейламазов Ариф Акимович 3,43
18 Кулиев Элвин Исламович 3,41
19 Сергеева Наталья Дмитриевна 3,37
20 Титов Александр Юрьевич 3,37
21 Подколзин Юрий Вадимович 3,33
22 Яшин Вадим Михайлович 3,32
23 Шарипов Хушбахт Фаррухович 3,32
24 Бароян Никита Робертович 3,3
25 Магдеев Илья Юрьевич 3,3

по специальности: 15.02.07 «Автоматизация технологических процессов и
производств» (на базе основного общего образования)

1 Мирхакимова Одинахон Абдусатторовна 4,5
2 Киселёв Семён Игоревич 3,94
3 Субботин Тимофей Сергеевич 3,94
4 Шацков Кирилл Вячеславович 3,93
5 Шиловский Егор Александрович 3,93
6 Золотой Дмитрий Константинович 3,88
7 Дороган Никита Александрович 3,87
8 Сашин Федор Юрьевич 3,76
9 Кравцов Александр Павлович 3,68
10 Рехвиашвили Даниил Игоревич 3,68
11 Кузнецов Василий Сергеевич 3,63
12 Лебедей Владислав Вячеславович 3,62
13 Веригин Денис Сергеевич 3,62
14 Лесовых Дмитрий Игоревич 3,62
15 Маршанкулов Ибрагим Шамильевич 3,56
16 Чернобай Артем Александрович 3,56
17 Варанкин Алексей Сергеевич 3,56
18 Майданюк Екатерина Сергеевна 3,56
19 Сотволдиев Акрамжон Абидович 3,55
20 Кун Сергей Константинович 3,5
21 Ковалев Александр Игоревич 3,5
22 Соколов Данил Александрович 3,5
23 Рустамов Абдукадыр Зиявутдинович 3,47
24 Саетгареев Ильвир Ильмирович 3,45
25 Магамедов Радмир Шахисмаилович 3,44

1. Контроль | за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
учебной работе Р.В.Кучина.

Ректор Т.Д.Карминская